
 
ＡＴＭ等のオンラインサービス臨時休止のお知らせ 

 
 
いつも熊本信用金庫をご利用いただきありがとうございます。 

このたび熊本信用金庫では、システム更改のため、以下の期間において、ＡＴＭ等のオン

ラインサービスを臨時休止させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 

１．ＡＴＭの臨時休止日と休止時間帯 

 

令和８年２月１５日（日） 終日 

 

 

 【ＡＴＭサービス】 

  ・休止期間中は、当金庫のＡＴＭが休止となります。 

 

※なお、ゆうちょ銀行や他の提携金融機関、またコンビニ等のＡＴＭでは取引いた

だけます。 

  

 

２．振込即時入金の臨時休止について 

 

（１）ご利用いただけないサービス 

①振込金の即時入金（お受け取り） 

（休止期間：令和８年２月１３日（金） 15:00 ～ ２月１６日（月） 8:30） 

   休止期間中は、熊本信用金庫宛の振込は予約扱いとなります（注）。 

   予約扱いとなった振込金は、２月１６日（月）の入金（お受け取り）となります。 

   （注）振込元の金融機関により取扱い出来ない場合があります。 

 

 

３．オンラインサービス臨時休止に関するお問い合わせ先 

 

  お取引営業店窓口までお問い合わせ願います。 

 

 

         

以 上 

 


